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Nr 49.

Ankom till Riksdagens kansli den 25 april 1911 kl. 4 e. m.

Memorial, med anledning af kamrarnas skiljaktiga beslut i pankt 1 
mom. b. af statsutskottets utlåtande nr 40, angående Kungl. 
Maj:ts proposition om fastställande af postverkets stat för 
driftkostnader år 1912 samt i ämnet väckta motioner.

(4:e Afd.)

Sedan Kungl. Maj:t i en till Riksdagen aflåten proposition (nr 6) 
föreslagit Riksdagen att bestämma postverkets anslag till driftkostnader 
för år 1912, förslagsvis till 22,400,000 kronor att utgå direkt af post
medlen, samt herr J. Tynell i en inom Andra kammaren väckt motion 
(nr 195) hemställt, att Riksdagen måtte besluta, att antalet ordinarie 
postvaktmästare och postiljoner i 1912 års stat måtte bestämmas till
I, 700 i stället för af Kung!. Maj:t föreslagna 1,625 samt att aflönings- 
staten måtte höjas i enlighet härmed, hade statsutskottet i punkt 1 mom. b. 
af utlåtandet nr 40 hemställt, att Riksdagen måtte med bifall till Kungl. 
Maj:ts förslag och med afslag å herr Tynells motion bestämma post
verkets anslag till driftkostnader för år 1912, förslagsvis, till 22,400,000 
kronor att utgå direkt af postmedlen.

I en vid detta moment af utlåtandet fogad reservation hade herr
J. T. Larsson m. fl., hvilka ansett, att en ökning af postvaktmästare- 
och postiljonsbefattningarne utöfver hvad Kungl. Maj:t föreslagit borde 
äga rum, men att den af motionären föreslagna ökningen borde begrän
sas till 200 nya postvaktmästare- och postiljonsbefattningar, hemställt, 
att Riksdagen måtte i anledning af Kungl. Maj:ts framställning och herr 
Tynells motion bestämma postverkets anslag till driftkostnader för år 
1912, förslagsvis, till 22,412,600 kronor att utgå direkt af postmedlen.
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Enligt utskottet tillhandakomna protokollsutdrag har Första kam
maren bifallit hvad utskottet i förenämnda afseende hemställt, hvaremot 
Andra kammaren bifallit den af herr J. T. Larsson m. fl. afgifna re
servationen.

För frågans afgörande genom gemensam omröstning får utskottet 
föreslå följande voteringsproposition:

»Den, som, i likhet med Första kammaren, vill med bifall till 
Kungl. Maj:ts förslag och med afslag å herr Tynells i ämnet väckta 
motion, bestämma postverkets anslag till driftkostnader för år 1912, 
förslagsvis, till 22,400,000 kronor att utgå direkt af postmedlen, röstar

Ja;

Den, det ej vill, röstar

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen i likhet med Andra kammaren beslutit, 
att i anledning af Kungl. Maj:ts framställning och herr J. Tynells i 
ämnet väckta motion bestämma postverkets anslag till driftkostnader, 
för år 1912, förslagsvis, till 22,412,600 kronor att utgå direkt af post
medlen.»

Stockholm den 25 april 1911.

På statsutskottets vägnar: 

G. BILLING.


